

DODATEK č. 6

SMLOUVY O DÍLO č. 163-2015-523101

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Sídlo:	Hroznová 17, 603 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK
V technických záležitostech oprávnění jednat:	Ing. Jiří Krامل, vedoucí Pobočky Vyškov Ing. Eva Horáková, odborný rada Pobočky Vyškov
Adresa:	Palánek 1, 682 01 Vyškov
Telefon:	xxx – Ing. Krامل 727 956 443 – Ing. Horáková
E-mail :	vyskov.pk@spucr.cz e.horakova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Sídlo:	Slavíčková 840/1b, 638 00 Brno
Zastoupen:	Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávnění jednat:	Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel společnosti
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx, ředitel společnosti
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	784cctd
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	372520453 / 0300
IČO:	41601483
DIČ:	CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2171
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxx

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět smlouvy: **Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Černčín**

Tímto dodatkem se v souladu s článkem XII., odst. 12.3. smlouvy ze dne 26.03.2015 upravují smluvní podmínky následujícím způsobem:

I.

Vzhledem k personálním změnám na straně Objednatele se stanoví následující:
Osobou zastupující Objednatele a současně osobou oprávněnou jednat ve smluvních záležitostech je Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK.

Osobami oprávněnými jednat v technických záležitostech jsou Ing. Jiří Krampfl, vedoucí Pobočky Vyškov a Ing. Eva Horáková, odborný rada Pobočky Vyškov.

II.

FC 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM

Počet MJ (100bm) se zvyšuje z 50 na 52.

Celková cena díla se tím zvyšuje o 1.000,00 bez DPH, tj. o 1.210,00 včetně 21 % DPH.

Důvodem zvýšení počtu MJ byla skutečná potřeba počtu měrných jednotek podle zjištění v terénu tak, aby dle žádostí bylo možno vytyčit celou parcelu.

Dílo již bylo odevzdáno ve stanoveném termínu.

III.

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato se s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhluje na celé koruny.

Protože před novelizací výše citovaného zákona byly dílčí části v letech 2016 - 2019 fakturovány se zaokrouhlením na celé koruny vždy směrem dolů, snižuje se v rámci tohoto dodatku současně celková cena díla včetně DPH o 1,09 Kč.

Vzhledem k výše popsané změně legislativy čl. VI. odstavce 6.1. Cena za provedení díla smlouvy o dílo (ve znění předešlých dodatků) nově zní:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. až 3.1.6.) bez DPH	343 139,00 Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	446 170,00 Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	70 200,00 Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH	26 000,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	885 509,00 Kč

DPH 21 %	185 956,89 Kč
Vyrovnaní rozdílu z dřívějšího zaokrouhlování DPH	-1,09
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 071 464,80 Kč

IV.

Ve smyslu výše popsaných změn se rovněž upravuje znění přílohy č. 1 smlouvy o dílo – Položkového výkazu činností.

V.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění předešlých dodatků zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový výkaz činností

V Brně dne: 20.10.2020

V Brně dne: 20.10.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JmK

Mgr. Zdeněk Střítecký
jednatel AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Černčín ve znění dodatku č. 6

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	0		0,00	01/2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	1 500	7 500,00	
3.1.2.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty	ha	239	480	114 720,00	28.2.2016
	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo trvalé porosty v rozšířeném obvodu	ha	3	3 000	9 000,00	28.2.2017
	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech	ha	4	500	2 000,00	28.2.2016
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	233	200	46 600,00	03/2016
	Vodohospodářská studie	ha	0		0,00	
3.1.4.	Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	91	1 130	102 830,00	15.4.2016
3.1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona	100 bm	0		0,00	x
3.1.6.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	234	235	54 990,00	05/2016
3.1.6.1	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - aktualizace	ks	1	5 499	5 499,00	31.5.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč					343 139,00	05/5016
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	234	420	98 280,00	31.5.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků	100 bm	62	1 000	62 000,00	28.2.2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření	ha	4	7 000	28 000,00	28.2.2017
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	25	450	11 250,00	11/2016
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	62	680	42 160,00	28.2.2017
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	7	1 000	7 000,00	28.2.2017
3.2.1.4.1.	Zpracování DTR pro záchytnou nádrž (poldr)	ks	1	26 000	26 000,00	28.2.2017
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	234	720	168 480,00	30.4.2018
3.2.3.	Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	3	1 000	3 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					446 170,00	

3.3	Mapové dílo		234	300	70 200,00	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					70 200,00	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	52	500	26 000,00	30.9.2020
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					26 000,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč	343 139,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	446 170,00 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	70 200,00 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	26 000,00 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	885 509,00 Kč
DPH 21% v Kč	185 956,89 Kč
Vyrovnaní rozdílu z dřívějšího zaokrouhlování DPH	-1,09 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 071 464,80 Kč